
Přesnídávky ve školní jídelně

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 30 Září 2014 06:36 - Aktualizováno Středa, 01 Březen 2023 09:38

Školní jídelna naší školy připravuje pro vaše děti od 6. října 2014 svačinky. Budou vydávány v
době velké přestávky od 9:25 hodin. Svačinky si můžete objednat na stránkách

  

http://www.strava.cz/Strava/Stravnik/Prihlaseni?zarizeni=4173

  

nebo je můžete zaplatit na pokladně ve školní jídelně. Svačinku si může objednat i žák, který se
v jídelně pravidelně nestravuje. Pravidla pro objednávání a odhlašování svačinek jsou stejná
jako při objednávání a odhlašování obědů. Dotazy, náměty a připomínky ke svačinkám můžete
zasílat na mailovou adresu zsbuc710@infos.cz .

  

Příklad svačinky:

  

-        pečivo a pomazánky (tvarohové, sýrové, masové rybí …),

  

-        mléčné výrobky (puding s ovocem, tvarohový míša, jogurt, mléko s cereáliemi …),

  

-        pečivo kusové a ovoce,

  

-        moučníky (perník, makovec, pomerančový piškot …).

  

 1 / 1

http://www.strava.cz/Strava/Stravnik/Prihlaseni?zarizeni=4173%20
mailto:zsbuc710@infos.cz

